ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v thông báo chính thức hoạt động

các dịch vụ đô thị thông minh tại

Trung tâm giám sát, điều hành

 đô thị thông minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2021

     Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 UBND tỉnh nhận được đề xuất, kiến nghị của Sở Thông tin và Truyền

thông tại Báo cáo số 195/BC-STTTT ngày 11/8/2021 về kết quả triển khai thử

nghiệm các dịch vụ đô thị thông minh tại Trung tâm giám sát, điều hành đô thị

thông minh tỉnh Đắk Lắk và có ý kiến như sau:

 1. Do tình hình dịch COVID-19 diễn biến phức tạp nên UBND tỉnh thống

nhất không tổ chức Lễ ra mắt Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh

theo đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại Báo cáo số 195/BC-STTTT

nêu trên.

 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan

đơn vị liên quan thực hiện Thông cáo báo chí và Thông báo chính thức hoạt

động các dịch vụ đô thị thông minh tại Trung tâm giám sát, điều hành đô thị

thông minh đến các cơ quan, đơn vị, báo chí, doanh nghiệp và người dân biết, sử

dụng các dịch vụ trong tháng 8/2021; đồng thời, tăng cường hướng dẫn, thông

tin, tuyên truyền về các dịch vụ đô thị thông minh bằng nhiều hình thức

phù hợp.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ TTTT (để b/c);

- TT. Tỉnh ủy, TT.HĐND tỉnh (để b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- VNPT Đắk Lắk;

- Viettel Đắk Lắk;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- TT TTCB;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-04b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2021-08-18T15:40:51+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T15:51:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T15:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T15:52:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!